АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 48

от 05.12.2013 г.

с.2-Поныри

О присвоении почтового адреса на объекты

недвижимого имущества  по 2-Поныровскому сельсовету

принадлежащее Жукову Филиппу Ивановичу

В связи с уточнением о собственности имущества находящегося на территории 2-го Поныровского сельсовета
Поныровского района Курской области

Постановляю:

1.Присвоить почтовый адрес земельному участку  с кадастровым номером

46:18:050201: 8 и жилому дому с хозяйственными постройками на нем принадлежащий Жукову Филиппу Ивановичу:
Курская область, Поныровский район, 2-й Поныровский сельсовет, д.Битюг ,  д. 8 кв.2

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  2-го Поныровского  сельсовета  Л.А.Егупвщва